
ruMlM
CtrMR

UMW
Broj: ol4g ic6?, SARAJEVO
Na osnovu dlana 70. zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH,,, broj 39/14), dlana 4g. statuta(Sl'novine FBiH br' 73/13), tlana2l. Pravilnika o;auni, nuuuutlru Klinidkog centra Univerzitetau Sarajevu(br'0202-14544/17) na prijedlog Komisije za javn"u nabavku rrri"vu; br.0305-15809 od 21.03.2018 godine,Generalna direktorica donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za Nabavka i isporuka prenosnog ultrazvudnog mjerila

protoka fluida u cjevovodima

I
Prihvaia se prijedlog Komisije za javnu nabavku, IzvjeStaj br.0305-l5g0g od 21.03.201g.
Nabavku i isporuku prenosnog ultrazvudnog mjerila protoka fluida u cjevovodima
konkurentsko g zahtjeva, dodjerjuje ponudadu ,,vmS group" d.o.o. Sarajevo i to:
Vrijednost ugovora bez pDV-a;

15.470,00 KM

godine i ugovor, za
nakon provedenog

Sarajevo, 
2 6

2
UKUPNO sa PDV-om:

18.099,90 KM
H::::flfflj3: "^|g3::::l1i:t a9 !! aala od dana isporuke uredaja i dostavrjanja raduna.Garanatni rokzapruzene usluge iznosi l2 mjeseci od dana irr.sln;u urrrg..

II
lzabrani ponudad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke, dostaviti orginal ili ovjerenekopije dokaza trazenih tadkom 2.2 Tenderske dokumentacije, u skradu sa dostavljenom Izjavom ponudada, nestariji od 3 mjeseca radunajuii od momenta predaje ponude.

III
ova odluka stupa na snagu danom donosenja i objaviie se na web stranici KCUS-a putem web stranice KantonaSarajevo istovremeno sa dostavljanjem ponudadima udesnicima postupka jayne nabavke.

OBR AZLOZTX.IT
Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. 0203-g65g od 20.02.201g. uz primjenu e-aukcije,
sa procijenjenom vrijednosiu u iznosu od 19.000,00 KM bez PDV-a. Klinidki centar Univerzitetau Sarajevu jeobjavio obavjestenje o nabavci broj:893-7-l- 117-3-3gll8 od 20.02.20lg.godine na portalu e-Nabavke zajednosa Tenderskom dokumentacijom za nabavku usluga putem konkurentskog zahtjeva.Tendersku dokumentacijupreuzelo je l8 ponudada, a do krajnjeg roka odredenog zaprijem ponuda,0g.02.20lg.godine, dostavljene je g
(osarn) ponuda:

l. " ELIMP" d.o.o Zagreb
2. "VmS group d.o.o Sarajevo
3. "EXOR SYSTEMS,'d..o.o Mostar
4. "DIT " d.o.o Tuzla
5. "ANALITIKA', d.o.o Sarajevo
6. " NEDAX " d.o.o Sarajevo
7. " Montavar metalna nova" d.o.o Banja Luka
8. " New techonology,' d.o.o Sarajevo

Komisija imenovana odlukom broj: 0203-.1 ne! o! ll o.i.20l8.godine, pristupila je provjeri dokumentacijedostavljene uz ponudu i konstatovala da : Ponude EXOR SYSTiMS,, d.o.o. Mostar,,, ,,DJT,. d.o.o. Tuzla,
"ANALITIKA" d'o'o' Sarajevo i ,,NED.AX" d.o.o. sarajevo. nisu uzete u daljnje razmatranje zbogprisutnih formalno-pravnih nedostataka u niihovom sadrzaju.ponua" ne ispunjavaju zahtjeve Tenderskedokumentacije koji su iskazani u tadki broj 4, podnaslov Lo;i glu.i' ,,priprema ponuda.,, podtadka 4.2 u kojojje od ponudada traZeno-da svaka stranica ptnude bude paradralna i ov;erena od strane osoua tole su ovlajteneda zastupaju ponudada'Navedeni ponudadi nisu parafirati i opelatiti siaku stranic;;;;;..

,,y



Ponuda ponuilaia Montavar Metalana Nova" d.o.o. Banja Luka nije uzetau daljnje razmatranje izrazloga
Sto ne ispunjava uslove iz Tenderske dokumentacijom (Aneks 3 - Tehnidka specifikacija i zahtjevi) se zahtijeva
da se isporudi uredaj koji ie se koristiti za mjerenje protoka tednog fluida u sistemima klimatizacije, grijanja i
hladenja sa projektovanim toplotnim parametrima: vrela voda (polaz / povrat 140" I 75 oC), topla voda (polaz /
povrat 90o I 70"C), hladna voda (polaz i povrat 7' I 12 "C), kao i za mjerenje protoka u instalacijama
pitke / sanitarne vode. Nazivni otvori cjevovoda na kojima bi se vrSila mjerenja su od DN 15 do DN 400.
Ponudada ,,Montavar Metalana Nova" d.o.o. Banja Luka je dostavio ponudu iz koje se ne vidi da uretlaj koji se

nudi odgovara nevedenim zahtjevima Tenderske dokumentacije, odnosno da se moZe primijeniti na sistemima
KGH i da odgovara potrebama Ugovornog organa;

Ponuda ponudaCa,,New technologt" d.o.o. Sarajevo nije uzeta u daljnje razmatranje zbog toga Sto najmanji
nazivni otvor cjevovoda na kojima se moZe koristiti ponudeni uredaj iznosi DN 50,dok se

Tenderskom dokumentacijorn (Aneks 3 - Tehnidka specifikacija i zahtjevi) zahtijeva da najmanji nazivni otvor
cjevovoda iznosi DN 15.

Ponuda ponudada ELIMP" d.o.o. Zagreb nije uzeta u daljnje razmatranje jer nije dostavljena u skladu sa

Tadkom 2.1 Tendeske dokumentacije koja glasi:" Ponuda mora sadrZavati sve navedene dokumente u originalu
ili ovjerenoj kopiji, u suprotnom ie se smatrati nepotpunom ineie biti uzetau dalje razmatranje.Ukoliko strani
dobavljad ne moZe obezbijediti neke od navedenih dokaza obavezan je dostaviti Izjavu ovla5tenog lica ovjerenu
od strane nadleZnog organa o nepostojanju ogranidenja iz dlana 45. Zakona. "

Ponudad ELIMP" d.o.o, Zagreb nije dostavio Izjavu ovla5tenog lica ovjerenu od strane nadleinog organa
o nepostoj anj u ogran idenj a iz dana 45 . Zakona.

Po IzvjeStaju br. 0305-15809 od 21.03.2018.godine, Komisija je dala prijedlog Ugovomom organu,obzirom da
nema prihvatljivi ponuda viSe od jedne ne moZe se provesti postupak e -aukcije i da se za ", Nabavku i
isporuku prenosnog ultrazvudnog mjerila protoka fluida u cjevovodima"donese odluka o izboru ponudada i

ugovor dodijeli ponudadu " VmS group " d.o.o Sarajevo u iznosu od 18.099,90 KM prema Uslovi pladanja:
odgodeno placanje 30 dana po ispostavljenom radunu.

Prijedlog Komisije je prihvaien i donijeta je odluka kao u dispozitivu.

KTORICA

ba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana
i BiH putem ugovornog organa u pisanoj

formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne rnoZe biti ffi

Dostaviti:
- Ponudadima;

- Tehnidki sektor

- a/a KCUS

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove
od dana prijerna Odluke. Zalbase izjavljuje Uredu za


